

R. Jensen Holding ApS

Drosselvej 28, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 09 05 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

René Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. Jensen Holding ApS
Drosselvej 28
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 09 05 53
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, herunder investering i selskaber og værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.168 kr. mod -10.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.168 kr. mod -495.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	10/9 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-6.168	-10.670
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-484.584
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-300
Resultat før skat	-6.168	-495.554
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.168	-495.554
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.168	-495.554
Disponeret i alt	-6.168	-495.554

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	30.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>20.279</u>	<u>4.447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.279</u>	<u>4.447</u>
Aktiver i alt	<u>28.279</u>	<u>34.447</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-51.722	-45.554
	Egenkapital i alt	-1.722	4.446
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.001
	Anden gæld	25.000	25.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.001	30.001
	Gældsforpligtelser i alt	30.001	30.001
	Passiver i alt	28.279	34.447

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	10/9 2014 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	300
	0	300
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	514.584	0
Tilgang i årets løb	0	514.584
Afgang i årets løb	-377.362	0
Andre kapitalbevægelser 5	-137.222	0
Kostpris 31. december 2016	0	514.584
Nedskrivninger 1. januar 2016	-484.584	-484.584
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	355.362	0
Overførsel til andre kapitalandele	129.222	0
Nedskrivninger 31. december 2016	0	-484.584
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	30.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos R. Jensen Holding ApS
GN Materiel ApS, Taastrup	8 %	0	0	0

Kapitalandelen i GN Materiel ApS er i regnskabsåret overgået til andre kapitalandele.

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-45.554	450.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.168</u>	<u>-495.554</u>
	<u>-51.722</u>	<u>-45.554</u>